ב"כ המאשימה גב' ענת גוש-חלב, מתמחה

הנאשם 1 וב"כ עו"ד קובי מרגולוב

הנאשם 2 וב"כ עו"ד אלי מסטרמן

מר הרמן בורר, מתורגמן לשפה הרוסית

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו, על פי הודאתם, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום המתוקן - קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), גניבה בידי עובד לפי סעיפים 391 + 29 לחוק העונשין, ומרמה לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת מס הכנסה**").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמים עבדו כמחסנאים במפעל חברת אלקטרה, הנאשם 1 משנת 1996, והנאשם 2 משנת 2006.

בתחילת שנת 2008, הנאשמים קשרו קשר עם סולי סנדלר, בעלי חברת הובלות, שעסק כמוביל של מזגני אלקטרה ללקוחות שונים (להלן: "**סולי**"), לגנוב מזגנים מחברת אלקטרה.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.8.14 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום מתשלומי הקנס במועדו או במלואו, יעמוד מלוא הקנס או יתרתו לפירעון מיידי.

על הנאשמים לפנות למזכירות בית המשפט ולקבל לידיהם שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשמים ובהסכמת המאשימה, ניתנת ארכה להפקדת הערבויות כדלקמן:

הנאשם 1:

ארכה להפקדת ערבויות צד ג' של אשתו גב', ילנה גוסב ת.ז. 316960186 ושל בתו גב' אולגה גוסב ת.ז. 316960269, וזאת עד מחר 10/7/2014 בשעה 11:00.

הנאשם 2:

ארכה להפקדת דרכון והפקדה במזומן עד היום בשעה 13:00.

אני מאשרת את אשתו גב' אולייניק טטיאנה ת.ז. 319428447 כערבה צד ג'.

עמוד 8

כמו כן, ניתנת ארכה להפקדת ערבות צד ג' נוספת עד מחר, 10/7/2014 שעה 11:00.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת